elastycznych form finansowania, a także możliwości korzystania z różnych źródeł tego 
finansowania. Status spółki publicznej pozwoli ponadto na efektywniejsze pozyskanie 
finansowania udziałowego bądź dłużnego. 

W okresie od 01 października  2015 roku do 06 listopada 2015 roku obrót akcjami BVT SA 
wyniósł 1.649.410 zł (jeden milion sześćset czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta dziesięć 
złotych) i dotyczył wolumenu akcji w ilości 959.646 sztuk (dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy sześćset czterdzieści dziewięć sztuk). Istotną informacją świadczącą o pozytywnym 
nastawieniu inwestorów do Spółki jest fakt, iż średni obrót dzienny na przedmiotowych